465
5.1
A
us
ga
be
: 1
2/

Thermotransferdruck
Schrumpfschlauchmarkierer TULT DS für militärische Anwendungen und die
Elektroindustrie.
TULT DS – 3:1 Militär- und Elektroindustrie
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Länge
(L)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TULT2.4-0.8DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,53 2.000 Stk. Gelb (YE) 553-71003
TULT2.4-0.8DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,53 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-71002
TULT2.4-0.8DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,53 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71001
TULT2.4-0.8DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,53 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71000
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.

TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Länge
(L)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TULT3-1DS-2x25YE 3,0 1,0 25,0 0,56 2.000 Stk. Gelb (YE) 553-71009
TULT3-1DS-2x25WH 3,0 1,0 25,0 0,56 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-71008
TULT3-1DS-1x50YE 3,0 1,0 50,0 0,56 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71007
TULT3-1DS-1x50WH 3,0 1,0 50,0 0,56 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71006
TULT4.8-1.6DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,56 2.000 Stk. Gelb (YE) 553-71015
TULT4.8-1.6DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,56 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-71014
TULT4.8-1.6DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,56 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71013
TULT4.8-1.6DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,56 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71012
TULT6-2DS-2x25YE 6,0 2,0 25,0 0,64 2.000 Stk. Gelb (YE) 553-71021
TULT6-2DS-2x25WH 6,0 2,0 25,0 0,64 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-71020
TULT6-2DS-1x50YE 6,0 2,0 50,0 0,64 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71019
TULT6-2DS-1x50WH 6,0 2,0 50,0 0,64 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71018
TULT9-3DS-2x25YE 9,0 3,0 25,0 0,64 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71027
TULT9-3DS-2x25WH 9,0 3,0 25,0 0,64 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71026
TULT9-3DS-1x50YE 9,0 3,0 50,0 0,64 500 Stk. Gelb (YE) 553-71025
TULT9-3DS-1x50WH 9,0 3,0 50,0 0,64 500 Stk. Weiß (WH) 553-71024
TULT12-4DS-2x25YE 12,0 4,0 25,0 0,68 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71033
TULT12-4DS-2x25WH 12,0 4,0 25,0 0,68 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71032
TULT12-4DS-1x50YE 12,0 4,0 50,0 0,68 500 Stk. Gelb (YE) 553-71031
TULT12-4DS-1x50WH 12,0 4,0 50,0 0,68 500 Stk. Weiß (WH) 553-71030
TULT18-6DS-2x25YE 18,0 6,0 25,0 0,90 1.000 Stk. Gelb (YE) 553-71039
TULT18-6DS-2x25WH 18,0 6,0 25,0 0,90 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-71038
TULT18-6DS-1x50YE 18,0 6,0 50,0 0,90 500 Stk. Gelb (YE) 553-71037
TULT18-6DS-1x50WH 18,0 6,0 50,0 0,90 500 Stk. Weiß (WH) 553-71036
TULT24-8DS-2x25YE 24,0 8,0 25,0 1,08 500 Stk. Gelb (YE) 553-71045
TULT24-8DS-2x25WH 24,0 8,0 25,0 1,08 500 Stk. Weiß (WH) 553-71044
TULT24-8DS-1x50YE 24,0 8,0 50,0 1,08 250 Stk. Gelb (YE) 553-71043
TULT24-8DS-1x50WH 24,0 8,0 50,0 1,08 250 Stk. Weiß (WH) 553-71042
TULT39-13DS-2x25YE 39,0 13,0 25,0 1,08 500 Stk. Gelb (YE) 553-71051
TULT39-13DS-2x25WH 39,0 13,0 25,0 1,08 500 Stk. Weiß (WH) 553-71050
TULT39-13DS-1x50YE 39,0 13,0 50,0 1,08 250 Stk. Gelb (YE) 553-71049
TULT39-13DS-1x50WH 39,0 13,0 50,0 1,08 250 Stk. Weiß (WH) 553-71048
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.